



A-2401-27/2024

Lublin, 22 maja 2024 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Dostawę odczynników chemicznych oraz akcesoriów laboratoryjnych

Zamówienie finansowane z projektu Sonata 17 2021/43/D/ST10/01656

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, tj. Instytutu Agrofizyki im. B. Dobrzańskiego PAN w Lublinie niniejszym odpowiadam na pytania do ww. postępowania:

Pytanie nr 1.

Czy w obrębie danej części trzeba składać ofertę na wszystkie pozycje, czy nie jest to wymagane?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby oferta obejmowała wszystkie pozycje z danej części.

Pytanie nr 2.

Co do części 2 - zlewki szklane 100 ml wysokie Chemland nie są dostępne nawet u producenta. Trudno będzie zatem uzyskać całość oferty, czy na przykład zlewki szklane 100 ml wysokie innego producenta z końcem skali do 75 ml będą przez Państwo akceptowalne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu równoważnego (więc także innego producenta).

D Y R E K T O R
Stawinski
prof. dr hab. Cezary Stawiński,
czł. koresp. PAN